
Hej alla HRF:are! 

Nu äntligen verkar det som sommarens värme infunnit sig och då kan vi 

räkna med att viruset håller sig på mattan. De flesta av er har säkert fått 

era doser av vaccin och det är ju något att fira, eller hur? 

 

Något annat att fira är att vi under dagarna tre, 28 - 30 maj, har haft 

kongress under rubriken ”En växande kraft” och bestämt de nya 

fokusområdena, som vi kommer att lägga ut på vår hemsida: 

www.hrf.se/vastragotaland/. Det är de områden vi alla förbund, distrikt 

och minsta lilla förening ska jobba efter. Vi får inte glömma att du som 

medlem också kan jobba efter dem efter bästa förmåga. Du vet att du 

alltid kan vända dig till oss i styrelsen om du behöver hjälp så ska vi 

försöka att hjälpa dig eller din förening. Vilka är då dessa fokusområden? 

• Tillsammans växer vi 

• Ett hållbart hörselsmart arbetsliv 

• Hörselvård att lita på 

• Textat, hörbart, demokratiskt 

•  

Det glädjande är också att vi nu har tre personer från HRF Västra 

Götaland. Tage Carlsson revisorsersättare, Agne Fröjd valberedare och 

Eivor Johansson (omvald) ledamot i förbundsstyrelsen är nu invalda i 

förbundsstyrelsen. 

 

I mer än hälften av våra distriktsstadgar finns ordet samordna och det 

gäller både i stort och smått. Det är ett korrekt ord för vårt arbete. Vår 

samordning består i att bl.a. ge föreningarna stöd på olika sätt. Ett av de 

stöd vi nu ska försöka att få i land är att erbjuda digitala kunskapskurser 

eftersom vi märkt en brist hos många. Denna gången ska det handla om 

grundkunskaper i det nya mediet såsom hur jag hanterar saker som 

1177.se. Det tror vi kommer att uppskattas av många, men jag uppmanar 

er alla att komma med andra förslag på utbildning också. Detta kommer 

att gå av stapeln under hösten. 

 

http://www.hrf.se/vastragotaland/


Vad händer nu i vårt distrikt? Ni som varit inne på vår hemsida har säkert 

sett, att det idoga arbetet med att påverka politiker till att höja takten i 

CI-operationer i Västra Götaland. Det är tack vare trion Michael Melby, 

Harry Eriksson och Mimmi Claesson. All heder till dem! 

 

Sedan i höstas så träffas vi distriktsordföranden inom HRF för s.k. 

utbytesmöten. Det var tänkt som att vi skulle ge och ta av varandras 

idéer och tankar. Ett resultat är att Östergötland, Kalmar. och Kronoberg 

kommer att samarbeta. 

 

En person i vår region som vill samarbeta med oss är Mattias Johansson 

chef för Hörselverksamheten. Honom träffar vi två gånger om året.   

 

Avslutningsvis så får vi gratulera Uddevalla kommun som nu har fått en 

syn-och hörselinstruktör, tack vare ombudsmannen för SRF Camilla 

Svenssons arbete med kommunen. 

 

Trevlig sommar önskar vi alla! 

Distriktsstyrelsen HRF VG genom  

Barbro Prästbacka 

   

 


